



## PRODUKT - INFORMATION

### Emmi Kaffeeobers 8g 15% 300 Portionen

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	250158
<b>Informationsbereitsteller:</b>	Emmi Österreich GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Emmi Österreich GmbH Illweg 8, 6714 Nüziders
<b>Marke:</b>	Emmi
<b>Regulierter Produktname:</b>	Kaffeeobers ultraheiß, 15% Fett, mit österreichischer Milch hergestellt.
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Milch aus Österreich
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Sahne / Sahneersatz (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	2400 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	300



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 162kcal/669 kJ)
2. Fett (ungefähr 15.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 10.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 3.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.1Gramm)

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Bei +4 °C bis +20 °C mindestens haltbar bis: siehe Seitenprägung

Generiert: 22.11.2023

Information: 21.04.2022

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*